1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

           --------                                                                 --------------------

S?: 123/2004/QĐ-UB                          Quy Nhơn, ngày 03 tháng 12 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

V/v điều chỉnh kinh phí chi thường xuyên năm 2004 do tổ chức lại

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - thương mại và ĐN tỉnh

((((((((((
 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 200/2003/QĐ-UB ngày 22/12/2003 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2004;

- Căn cứ Quyết định số 119/2004/QĐ-UB ngày 26/11/2004 của UBND tỉnh về việc tổ chức lại Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - thương mại và đối ngoại tỉnh;

- Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại Tờ trình số 221/VP-TC ngày 30/11/2004;

QUYẾT ĐỊNH
éi?u 1: Điều chỉnh kinh phí chi thường xuyên đã được giao trong kế hoạch ngân sách năm 2004 do tổ chức lại Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - thương mại và đối ngoại tỉnh kể từ ngày 01/12/2004 đến hết năm 2004 như sau:

Tổng kinh phí còn lại được điều chỉnh (đã giao cho Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - thương mại và ĐN tỉnh) tính đến 01/12/2004 là 67.668.257 đồng và được phân bổ cho các cơ quan sau:

1- Văn phòng UBND tỉnh:  21.447.000 đồng.

2- Sở Kế hoạch và Đầu tư  (Trung tâm Xúc tiến đầu tư sau khi tổ chức lại): 46.221.257 đồng.

éi?u 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 200/2003/QĐ-UB ngày 22/12/2003 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                              TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                       KT - CHỦ TỊCH

                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                           Đã ký: Trịnh Hồng Anh